ПРОТОКОЛ от 02.11.2018 №4

общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по ул.
Пашина 4, пос. Дормидонтовка, Вяземский район, Хабаровский край.

Присутствовали:
Жители дома № 4 по ул.Пашина, квартиры: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,

12, 13, 15, 16. Всего 20 человек из 30 проживающих.
Приглашенные: глава сельского поселения Черненко Ю.С, ведущий

специалист администрации: Потапейко Л.А.
СЛУШАЛИ: Потапейко Л.А. - о повестке дня
На повестку общего собрания подготовлен 1 вопрос
О расходовании средств экономии в рамках реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского
муниципального района на 2018-2022 годы» в 2018 году на территории МКД,
расположенного по адресу: Хабаровский край, Вяземский район, пос.
Дормидонтовка, ул. Пашина 4.

РЕШИЛИ: утвердить повестку общего собрания
СЛУШАЛИ: Черненко Ю.С- глава сельского поселения: Уважаемые

жители. В результате реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории сельского
поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района на
2018-2022 годы» в 2018 году были проведены мероприятия по улучшению
качества дворовой территории, проведено асфальтирование дворовой
территории, установка скамей, урн, установка освещения, а также на сумму
экономии произведен ремонт автомобильных дорог, образующих проезды к
территориям, прилегающим к многоквартирным домам, путем приобретения

Денежные средства освоены в полном объеме. Мероприятия на
текущий год по благоустройству общественных территорий завершены.

Предлагаю проголосовать за принятие работ по завершенному объекту.
Кто «за»?
Кто «против»?
«Воздержавшиеся»?
Результаты голосования:
«за»- 20 человек
«против» нет
«Воздержавшиеся» нет.

ПГС.

Председатель общественной комиссии

Секретарь

Представитель собственников МКД
по ул. Пашина 4, пос.
Дормидонтовка, Вяземский район,
Хабаровский край И.В. Баранова